
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «29» января 2024 г. № 178 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 15 января 2024 года № 43 

 

 

В целях исправления технической ошибки (описки), руководствуясь статьями 34 и 

37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложения №№ 1, 2, 3 к постановлению администрации городского 

округа «Котлас» от 15 января 2024 года № 43 «О проведении открытого аукциона на 

право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

земельных участках,  государственная собственность на которые не разграничена на 

территории городского округа «Котлас» следующие изменения: 

- кадастровый номер земельного участка «29:24:040103:108» в отношении ЛОТа № 

9 заменить на кадастровый номер «29:24:040103:101»; 

- кадастровый номер земельного участка «29:24:010505:127» в отношении ЛОТа № 

17 заменить на кадастровый номер «29:24:010504:127». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас», а 

также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас»  В.Н. Сопова. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

 

Д.Д. Шевела 

 

http://www.torgi.gov.ru/

